СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 г.  года № 52
с. Новогремяченское

«Об утверждении Реестра
муниципального имущества
Новогремяченского сельского
поселения    Хохольского
муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района от № 24 от 21.09.2010 г.  приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных депутатов Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по состоянию на 01.01.2024 г., согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Реестр муниципального имущества казны Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по состоянию на 01.01.2024 г., согласно приложению 2 к настоящему постановлению
3. Реестр муниципального имущества Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденный Решением Совета народных депутатов  Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 28.12.2022 г. № 53 « Об утверждении Реестра муниципального имущества Новогремяченского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. МКУ «Централизованная бухгалтерия поселений» обеспечить ведение Реестра муниципального имущества Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
          4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года

       Глава Новогремяченского
       сельского поселения                                                                                             Самофалов С.И.

Председатель Совета народных депутатов
       Новогремяченского сельского поселения                                                          Федотов С.В.
[bookmark: _GoBack]